
 

 

POSTANOWIENIE NR 1687/2024 

 Komisarza Wyborczego w Katowicach II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Knurów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Katowicach II postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 9 

czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 22 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Katowicach II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Knurów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Katowicach II 

 

/-/ Paweł Wysocki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

1687/2024  

Komisarza Wyborczego w Katowicach 

II z dnia 20 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Miejskie Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi Nr 13, ul. 

Piłsudczyków 4, 44-196 Knurów: 

 

1. Monika Patrycja Chromik-Kowalska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Knurów 

2. Małgorzata Iwona Duchnowska, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Knurów 

3. Agnieszka Monika Durlej, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Knurów 

4. Mariusz Krzysztof Giera, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Knurów 

5. Agnieszka Kot, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Knurów 

6. Krystyna Joanna Osińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gliwice 

7. Anna Edyta Szczeszak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Knurów 

8. Jan Krzysztof Wandrasz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Knurów 

9. Paulina Winnicka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gliwice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejskie Przedszkole Nr 2 im. Jana Brzechwy, ul. Lotników 3, 

44-196 Knurów: 

 

1. Natalia Kamila Faber, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gliwice 

2. Joanna Barbara Filik-Giera, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Knurów 

3. Justyna Jolanta Lewandowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

4. Andrzej Lewicki, zgłoszony przez KW PARTIA KONSERWATYWNA, 

zam. Knurów 

5. Justyna Ewelina Matiaszewska, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Knurów 

6. Amelia Agata Szczeszak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Knurów 

7. Patryk Grzegorz Szpitalny, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Knurów 

8. Edyta Barbara Szymańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Knurów 

9. Anna Barbara Wołkowicz, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Miejska Biblioteka Publiczna, ul. Aleja Lipowa 12, 44-196 

Knurów: 

 

1. Katarzyna Ewa Bilińska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Knurów 

2. Helena Blachnicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gliwice 

3. Nicola Joanna Borkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Knurów 

4. Michał Mateusz Buras, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Knurów 

5. Martyna Maria Cieśla, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Knurów 

6. Mateusz Grzegorz Horak, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Knurów 

7. Nataniel Wojciech Mikłos, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

8. Grażyna Sylwia Nowacka, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Knurów 

9. Monika Ewa Szczasiuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gliwice 

10. Milena Natalia Tymoszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Knurów 

11. Paweł Tomasz Zając, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Placówek Oświatowych Nr 1 w Knurowie, ul. Aleja 

Lipowa 12, 44-196 Knurów: 

 

1. Tomasz Adamus, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Knurów 

2. Sylwia Baron, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Knurów 

3. Bartosz Michał Czech, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Knurów 

4. Piotr Stanisław Dąga, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Knurów 

5. Patrycja Anna Jagła, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Knurów 

6. Ilona Honorata Janiszewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Knurów 

7. Krzysztof Michał Jaroszyński, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zawiercie 

8. Mateusz Krzysztof Lis, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Gliwice 

9. Krystyna Suszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gliwice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejskie Przedszkole Nr 12 im. Janusza Korczaka, ul. Armii 

Krajowej 5, 44-194 Knurów: 

 

1. Aleksandra Katarzyna Czarkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Knurów 

2. Hanna Dudzińska, zgłoszona przez KW PARTIA KONSERWATYWNA, 

zam. Knurów 

3. Katarzyna Alicja Grudziądz, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Knurów 

4. Celina Zofia Jary, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO 

(uzupełnienie składu), zam. Knurów 

5. Anna Barbara Pikulska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Knurów 

6. Beata Pikulska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Knurów 

7. Barbara Pozowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gliwice 

8. Oktawia Elżbieta Sałasińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Knurów 

9. Magdalena Anna Wesołowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Jedności Narodowej 5/1, 

44-194 Knurów: 

 

1. Agnieszka Zofia Bogusz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Knurów 

2. Małgorzata Dorota Czarkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Knurów 

3. Barbara Lukrecja Dang, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Knurów 

4. Mirosław Piotr Jurkowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Knurów 

5. Jolanta Kleczka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Żernica 

6. Dominika Justyna Leśniowska-Pawlik, zgłoszona przez KW PARTIA 

KONSERWATYWNA, zam. Knurów 

7. Grzegorz Paweł Łągiewka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Knurów 

8. Sylwia Beata Mulawka, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Knurów 

9. Natalia Danuta Woźniak, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 7, ul. Jedności Narodowej 5/2, 

44-194 Knurów: 

 

1. Milena Monika Daroń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Knurów 

2. Małgorzata Dzierniejko, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Knurów 

3. Edyta Marzena Dziuk, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Knurów 

4. Klaudia Barbara Maleszewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Knurów 

5. Piotr Mariusz Popławski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Knurów 

6. Mariola Beata Stanek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Knurów 

7. Natalia Karolina Suchy, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Knurów 

8. Klaudia Irena Szmitka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Knurów 

9. Katarzyna Ewa Szumera, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gliwice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3, ul. Stefana Batorego 7/1, 

44-194 Knurów: 

 

1. Jolanta Agnieszka Hamerlińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gliwice 

2. Iwona Katarzyna Marek, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Knurów 

3. Sandra Barbara Nawrot, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Knurów 

4. Kornelia Orzoł, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Knurów 

5. Beata Anna Porębska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Knurów 

6. Klaudia Teresa Rebajn, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Knurów 

7. Sandra Krystyna Skowron, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Knurów 

8. Joanna Maria Swierze, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Knurów 

9. Agnieszka Olga Trzebińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gliwice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3, ul. Stefana Batorego 7/2, 

44-194 Knurów: 

 

1. Dorota Małgorzata Adamus, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Knurów 

2. Katarzyna Adamus, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Knurów 

3. Katarzyna Julia Gierak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gliwice 

4. Agnieszka Cecylia Giża, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Knurów 

5. Bartłomiej Leszek Kowalski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gliwice 

6. Henryk Mikosz, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Knurów 

7. Ewa Jadwiga Szyszka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gliwice 

8. Alicja Stanisława Waluś, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Knurów 

9. Ewa Zaboroś, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 3, ul. Stefana Batorego 7/3, 

44-194 Knurów: 

 

1. Laura Emilia Daroń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Knurów 

2. Agnieszka Bożena Łukaszewicz, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Knurów 

3. Celina Joanna Nokert-Stępień, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Knurów 

4. Dagmara Magdalena Ratajewska, zgłoszona przez KW PARTIA 

KONSERWATYWNA, zam. Knurów 

5. Alicja Maria Rokita, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Knurów 

6. Beata Smaga-Wowra, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gliwice 

7. Emilia Sokołowska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Żernica 

8. Tomasz Łukasz Szreter, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Knurów 

9. Patrycja Karolina Tarka, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkół im. I. J. Paderewskiego LO, ul. 1 Maja 21/1, 44-

190 Knurów: 

 

1. Alex Krzysztof Borkowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Knurów 

2. Beata Kucek, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, zam. Gliwice 

3. Małgorzata Joanna Młyńczak, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Knurów 

4. Katarzyna Maria Olszowy-Wojdowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Knurów 

5. Oliwia Agnieszka Płuciennik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Knurów 

6. Adam Jerzy Porębski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gliwice 

7. Joanna Barbara Roesner, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gliwice 

8. Anna Maria Stanek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Knurów 

9. Aleksandra Szpada, zgłoszona przez KW PARTIA KONSERWATYWNA, 

zam. Knurów 

10. Janusz Andrzej Wilkoń, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Knurów 

11. Monika Barbara Zarębska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Miejska Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 

2 im. Karola Miarki, ul. Wilsona 22/1, 44-190 Knurów: 

 

1. Albert Barański, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Knurów 

2. Alicja Danuta Borkowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gliwice 

3. Michał Mateusz Musiał, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Knurów 

4. Sylwia Nowicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Knurów 

5. Miłosz Olaf Olczak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Knurów 

6. Jan Jakub Pawlik, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Knurów 

7. Patryk Marek Przybyła, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Żernica 

8. Grażyna Skupień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Knurów 

9. Szymon Suchy, zgłoszony przez KW PARTIA KONSERWATYWNA, 

zam. Żory 

10. Aleksandra Elżbieta Szyma, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Knurów 

11. Alicja Krystyna Świder, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Zespół Szkół im. I. J. Paderewskiego LO, ul. 1 Maja 21/2, 44-

190 Knurów: 

 

1. Agnieszka Maryla Jankiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Knurów 

2. Tomasz Mirosław Kamiński, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Knurów 

3. Sylwia Elżbieta Molak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Knurów 

4. Łukasz Andrzej Porada, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Knurów 

5. Sylwia Ewa Słota, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Knurów 

6. Monika Agnieszka Stanek, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Knurów 

7. Iwona Małgorzata Szczygło, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Knurów 

8. Marzena Renata Szlachetka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Knurów 

9. Anna Tota-Steiman, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Powstańców Śląskich, 

ul. ks. Alojzego Koziełka 7/1, 44-190 Knurów: 

 

1. Arkadiusz Marian Boroń, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Knurów 

2. Anna Magdalena Dembska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zabrze 

3. Dorota Maria Lomania, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Przyszowice 

4. Krzysztof Rostek, zgłoszony przez KW PL!SP, zam. Knurów 

5. Karolina Sandra Szolc-Drapacz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Gierałtowice 

6. Marek Piotr Węgorzewski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Knurów 

7. Anna Iwona Wójcik, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Gliwice 

8. Aleksandra Zasucha, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Knurów 

9. Martyna Zofia Ziółkowska, zgłoszona przez KW PARTIA 

KONSERWATYWNA, zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Miejska Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Powstańców Śląskich, 

ul. Antoniego Słoniny 1/2, 44-190 Knurów: 

 

1. Karolina Martyna Bieniek, zgłoszona przez KW PARTIA 

KONSERWATYWNA, zam. Knurów 

2. Monika Magdalena Brozig, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Knurów 

3. Paweł Adam Garczorz, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Knurów 

4. Weronika Agnieszka Kulawczuk, zgłoszona przez KKW LEWICA, 

zam. Gliwice 

5. Monika Anna Leszczyńska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Knurów 

6. Robert Wiesław Seweryński, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Knurów 

7. Angelika Anna Szatan, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Knurów 

8. Laura Antonina Świder, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Knurów 

9. Damian Andrzej Wieczorek, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Gierałtowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Knurowie-Centrum 

Wsparcia Inicjatyw Społecznych, ul. Dworcowa 33, 44-190 Knurów: 

 

1. Angelika Sandra Bednarczyk, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY 

POLSKI, zam. Knurów 

2. Mateusz Jan Dembia, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Gierałtowice 

3. Agnieszka Maria Foik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Knurów 

4. Krystian Piotr Gaczorek, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Knurów 

5. Agnieszka Monika Józefiok, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Ruda Śląska 

6. Krystyna Kempa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Knurów 

7. Izabela Jolanta Naporska, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Knurów 

8. Patryk Zbigniew Nieradzik, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Knurów 

9. Marcin Adam Polywka, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Miejska Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 

2 im. Karola Miarki, ul. Wilsona 22/2, 44-190 Knurów: 

 

1. Anna Zuzanna Bylak, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Knurów 

2. Czesław Jan Hasa, zgłoszony przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Knurów 

3. Ewa Katarzyna Krzywonos, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przyszowice 

4. Adam Łukasz Musiał, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Knurów 

5. Joanna Renata Rozumek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Knurów 

6. Wiktoria Roksana Taboł, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Knurów 

7. Angelika Patrycja Tomecka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Knurów 

8. Jakub Wiesław Wojtyło, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sośnicowice 

9. Aleksandra Barbara Żymełka, zgłoszona przez KW PARTIA 

KONSERWATYWNA, zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 1 im. Feliksa Michalskiego, 

ul. Feliksa Michalskiego 27, 44-193 Knurów: 

 

1. Sonia Anna Hoffmann-Szemraj, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

2. Anna Kołodziejczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Więcki 

3. Wiktoria Anna Krok, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Knurów 

4. Marian Antoni Płaszczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Knurów 

5. Katarzyna Potaczek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Knurów 

6. Jolanta Bożena Stachyra, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Knurów 

7. Krzysztof Stachyra, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Knurów 

8. Magdalena Małgorzata Ślepko, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ 

POLSKI, zam. Żernica 

9. Mateusz Patryk Wiśniewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, ul. Jana Kilińskiego 6/1, 

44-193 Knurów: 

 

1. Ewelina Patrycja Adamczyk, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Knurów 

2. Katarzyna Barbara Banaszek, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Orzesze 

3. Nikola Danuta Chmielewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Knurów 

4. Ewa Anna Gołąb, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Knurów 

5. Marcin Adam Kopiszka, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Knurów 

6. Leszek Stefan Nowakowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Knurów 

7. Natalia Maria Papaj, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Knurów 

8. Marzena Ilona Słowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wilcza 

9. Barbara Krystyna Zawadzka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Knurów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, ul. Jana Kilińskiego 6/2, 

44-193 Knurów: 

 

1. Ewelina Zofia Bylak, zgłoszona przez KW RUCH JEDNOŚCI POLAKÓW, 

zam. Knurów 

2. Marcin Adam Chmielewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gliwice 

3. Małgorzata Cyganek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wilcza 

4. Maciej Filip Dymkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Knurów 

5. Piotr Krzysztof Jękner, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Knurów 

6. Sławomira Sabina Jurkiewicz, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Knurów 

7. Justyna Ewa Kopiszka, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Gierałtowice 

8. Sylwia Małgorzata Nowak, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ POLSKI, 

zam. Knurów 

9. Natalia Stępińska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Czerwionka 

Leszczyny 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Dom Kultury, ul. Górnicza 1, 44-193 Knurów: 

 

1. Daria Helena Bieniek, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Knurów 

2. Sylwia Katarzyna Guziak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Knurów 

3. Kacper Jacek Kubik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Knurów 

4. Krzysztof Mołdoch, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Knurów 

5. Katarzyna Natalia Muchowska, zgłoszona przez KWW GŁOS SILNEJ 

POLSKI, zam. Knurów 

6. Piotr Aleksander Sawicki, zgłoszony przez KW RUCH JEDNOŚCI 

POLAKÓW, zam. Knurów 

7. Sebastian Adam Szemraj, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Zabrze 

8. Paweł Miłosz Świst, zgłoszony przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Knurów 

9. Wiktoria Karolina Trybus, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Zabrze 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Szpital w Knurowie Sp. z o. o. w budynku głównym Szpitala 

w Knurowie, ul. Niepodległości 8, 44-190 Knurów: 

 

1. Dawid Sylwester Hawryluk, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Knurów 

2. Dominika Hawryluk, zgłoszona przez KW PARTIA KONSERWATYWNA, 

zam. Knurów 

3. Maciej Bartłomiej Kandzior, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Knurów 

4. Kamil Adrian Myl, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Gliwice 

5. Iwona Reszka, zgłoszona przez KW PL!SP, zam. Knurów 

6. Patrycja Weronika Wiewióra, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Knurów 

7. Ewa Jadwiga Wnuczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Knurów 

 

 


